РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020г.                                           № 22                            ст. Новоцимлянская

	Об отмене распоряжений

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1.  Признать утратившими силу распоряжения Администрации Новоцимлянского сельского поселения
 1. 1. от 27.03.2020 № 16 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».
1.2.  от 30.03.2020 № 19 «О внесении изменений в распоряжение от 27.03.2020 № 16 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».
1.3.  от 01.04.2020 № 21 «О внесении изменений в распоряжение от 27.03.2020 №16 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения

С.Ф.Текутьев

Распоряжение вносит:
 главный специалист

1